[image: image1.png]@
Ny

«é)‘.e ///o//__;_}_n 6‘}
2 ”
kﬂ'@%ﬁ‘

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ «ЦУДАХАРСКИЙ» ЛЕВАШИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

368317, с. Цудахар    тел: 8-928-534-08-35   e-mail: mo-coodahar@mail.ru
РЕШЕНИЕ

«_13_»___08____2015г.                           №  8                                         с.Цудахар
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет Цудахарский»

Решает:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет Цудахарский».

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

Ш.К.Куршиев